< II Povodi Ohte

V Karlovych Varech, dne 7. 7. 2021

ZAZNAM
Z

“VYROBNIHO VYBORU €.1"

datum konant: zapocato 01. 07. 2021, ukonceno 07.07.2021

hodina konani: provedeno korespondencné

misto konani:

akce: LBP Plesné v Plesné - vycisténi koryta a oprava opevnéni
(aktualizace DSJ)

ucastnici: POh, s.p.: Petra Fosumpaurova, Katefina VoFiskova, Jan Bezdék, Miroslav Rojt, Blanka

Novotna, Martin Cidlinsky
KV+MV AQUA, spol. s r. 0.: Michaela Vejvalkova

V ramci korespondenéniho vyrobniho vyboru bylo projektantkou prezentovano technické feseni, které
zlistalo nezménéné oproti jiz vypracovanému projektu, doslo pouze ke zkraceni opravovaného Useku.
Opravovano jiz nebude odpadni koryto pfilehlého rybniku z davodu odprodeje CRS. NavrZené technické
feSeni bylo ucastniky korespondencniho vyrobniho vyboru odsouhlaseno.

Na VV bylo diskutovano:

*  Moznost dobrovolné nahradni vysadby
* Moznost pouziti dfevénych prahl

Na VV bylo dojednano:

» Na zadost RZ byl projektantkou zpracovan rozbor moznosti ndhradni dosadby v zajmové lokalité. Z
hlediska vyuziti pozemku ve vlastnictvi Povodi Ohfe (Uzky nebo vibec zadny pas za brfehovou
hranou) a dale vyuziti pozemkd soukromymi zemédélci, ktefi v horni trati pozemky intenzivné
zemédeélsky obhospodaruji, byla tato moznost vyhodnocena jako neredlna.

* NavrZené technické feSeni bylo odsouhlaseno, v€etné kamennych past. Kamenné pasy byly
vyhodnoceny oproti dfevénym prahtim jako vhodnéjsi (velké podélné sklony, stabilizace opevnéni
bfeht nejenom dna, méné zemnich praci) — viz vysvétleni projektantky v e-mailové korespondenci
v pfiloze zaznamu.

* Ohlaseni zaniku VD renaturaci zajisti ZKV

Souhlasy a vyjadreni u¢astnikd VV — viz pfilozena e-mailova korespondence v pfiloze zaznamu

Zapsal: Blanka Novotna (POh, s.p), Michaela Vejvalkova (KV+MV AQUA spol. s r.0.)
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Povodi Ohfe, statni podnik
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Povodi Ohte, statni podnik, je zapsan v obchodnim rejstifku u Krajského soudu v Usti nad Labem v oddilu A, viozce ¢.13052



LBP Plesné v Plesné - vycisténi koryta a oprava
opevnéni_korespondencni VVV
Blanka Novotna Komu: Martin Cidlinsky, Jan Bezdek,

" Katerina Voriskova, Miroslav Rojt 01.07.202111:13

Kople Jitka Pavlasova, Petra Fosumpaurova, michaela.vejvalkova
Od: Blanka Novotna/KV/Povodi_Ohre/CZ
Komu: Martin Cidlinsky/VHD/GR/Povodi_Ohre/CZ@Povodi_Ohre, Jan

Bezdek/CH/Povodi_Ohre/CZ@Povodi_Ohre, Katerina
Voriskova/KV/Povodi_Ohre/CZ@Povodi_Ohre, Miroslav

Kopie: Jitka Pavlasova/KV/Povodi_Ohre/CZ@Povodi_Ohre, Petra
Fosumpaurova/TE/Povodi_Ohre/CZ@Povodi_Ohre, michaela.vejvalkova@kvmvaqua.cz

Pfeji vSem hezky den,

obracim se na vas s akci "LBP Plesné v Plesné - vy¢iéténi koryta a oprava opevnéni" [

U této akce byl jiz v roce 2018 vypracovan a v IK PR odsouhlasen projekt ve stupni DSJ.
Nasledné jsme odprodali pozemky koryta odpadu od vypusté prilehlého rybniku CRS. DoSlo tedy ke
zkraceni planované délky opravy a nutnosti upravit stavajici projekt .

Na aktualizaci PD jiz pracuje pani projektantka Ing. Vejvalkova, ktera dle smlouvy pozadala o
uskute¢néni vstupniho vyrobniho vyboru.

Jelikoz se projekt zasadné nezménil, pouze se nam zkratil Usek, provedeme tento krok
korespondenc¢nim zpusobem.

Prehledna prezentace k VV zpracovana Ing. Vejvalkovou je k dispozici zde:
L:IShareDataPR_ZIUIRIPDIPRED ZVVIZKVI800 040 LBP Plesné v Plesné - vycisténi koryta a oprava
opevnéni

Pavodni projekt z roku 2018 je zde: L. IShareDataPR_ZIUIRIPDIPO IKI2018|ZKV1800 040 _LBP Plesné
v Plesné - vycisténi koryta a oprava opevnéni

Chtéla bych vas pozadat o pfipadné pfipominky, navrhy k prezentovanému feSeni ¢i podnéty k

doplInéni, které by se mély objevit v zapise z VVV.
Pokud je vSe dle vaSich predstav, poprosila bych Vas o zaslani souhlasného e-mailu.

V pripadé, Ze budete chtit jeS§té néco doplnit nebo néco vysvétlit, urcité se ozvéte, abychom vse
vyladili podle vaSich pfedstav.

Dékuiji za spolupraci.

S pranim pfijemného dne

Ing. Blanka Novotna, manazer projektl zapad
oddéleni TDS - oblast Karlovy Vary

Povodi Ohfe, statni podnik
Horova 12, 360 01 Karlovy Vary
tel.Ustfedna: +420 353 436 711
tel.kancelar: +420 353 436 754
tel.mobilni. : +420 720 749 389
e-mail : bnovotna@poh.cz
http://www.poh.cz/

Tato zprava ma pouze informativni charakter a neni myslena jako zavazny navrh na uzavreni
smlouvy, podani nabidky ¢i pfijeti nabidky. SlouZzi pouze jako podklad pro pfipadné nasledné
jednani stran. Jakékoliv jednani Povodi Ohfe, statniho podniku uvedené v pfedchozi vété musi



Odpovéd: LBP Plesné v Plesné - vycisténi koryta a oprava
opevnéni_korespondenéni VVV [
Petra Fosumpaurova

Komu: Blanka Novotna 01.07.2021 11:35
Kople Katerina Voriskova, Jan Bezdek
Od: Petra Fosumpaurova/TE/Povodi_Ohre/CZ
Komu: Blanka Novotna/KV/Povodi_Ohre/CZ@Povodi_Ohre
Kopie: Katerina Voriskova/KV/Povodi_Ohre/CZ@Povodi_Ohre, Jan
Bezdek/CH/Povodi_Ohre/CZ@Povodi_Ohre
Historie: Na tuto zpravu jste odpovédéli.

Ahoj Blanko,

je v soupise praci uvedena nahradni vysadba za
pokacené dreviny? Méli bychom se o ni pokusit a
umistit ji podél nové Upravy, i kdyz by to po nas
nikdo nevyzadoval.

Renaturaci v daném Useku je také potfeba projednat
s ufadem, abychom méli doklad o zaniku vodniho
dila, zda to provede provoz ¢i UIR bychom se méli
dohodnout na VV.

Zdravi

Ing. Petra FoSumpaurova, feditelka zavodu

Povodi Ohfe, statni podnik
Horova 12, 30 01 Karlovy Vary
tel. :+420474 636 278
mobil: +420 606 612 966
e-mail: fosumpaurova@poh.cz
http://www.poh.cz/

Tato zprava ma pouze informativni charakter a neni myslena jako zavazny navrh na uzavfeni
smlouvy, podani nabidky ¢&i pfijeti nabidky. Slouzi pouze jako podklad pro pfipadné nasledné
pravni jednani stran. Jakékoli pravni jednani Povodi Ohre, statniho podniku uvedené v
predchozi vété musi byt ucinéno vyhradné v pisemné formé vcéetné podpisu opravnéné
osoby.

¥ S ohiedem na zivotni prostfedi zvazte prosim tisk této zpravy.
Pred odeslanim kontrolovano antivirovym systémem NOD32.

Blanka Novotna Preji vSem hezky den, obracim se na vas s akci "... 01.07.2021 11:13:22



Odpovéd: moznost vysadby Plesna [
Petra Fosumpaurova

Komu: Michaela Vejvalkova/psadm 02.07.2021 10:31
Kople bnovotna, Katerina Voriskova
Od: Petra Fosumpaurova/TE/Povodi_Ohre/CZ
Komu: "Michaela Vejvalkova/psadm" <michaela.vejvalkova@kvmvaqua.cz>
Kopie: bnovotna@poh.cz, Katerina Voriskova/KV/Povodi_Ohre/CZ@Povodi_Ohre
Historie: Tato zprava byla postoupena.

Ahoj Miso,
dékuji za provéreni a poslani rozboru, mas pravdu,

Ze v tomto pfipadé neni ndhradni vysadba potfebna
ani v hornim useku pod MVN.

Zdravi

Ing. Petra FoSumpaurova, feditelka zavodu

Povodi Ohfe, statni podnik
Horova 12, 30 01 Karlovy Vary
tel. :+420474 636 278
mobil: +420 606 612 966
e-mail: fosumpaurova@poh.cz
http://www.poh.cz/

Tato zprava ma pouze informativni charakter a neni myslena jako zavazny navrh na uzavreni
smlouvy, podani nabidky ¢&i pfijeti nabidky. Slouzi pouze jako podklad pro pfipadné nasledné
pravni jednani stran. Jakékoli pravni jednani Povodi Ohfe, statniho podniku uvedené v
predchozi vété musi byt ucinéno vyhradné v pisemné formé vc€etné podpisu opravnéné
osoby.

¥ S ohledem na zivotni prostfedi zvazte prosim tisk této zpravy.
Pfed odeslanim kontrolovano antivirovym systémem NOD32.

"Michaela Vejvalkova  Ahoj, dle nasi v€erejSi domluvy posilam rozbo... 02.07.2021 10:16:41
Od: "Michaela Vejvalkova/psadm" <michaela.vejvalkova@kvmvaqua.cz>
Komu: fosumpaurova@poh.cz
Kopie: bnovotna@poh.cz
Datum: 02.07.2021 10:16
Predmét: moznost vysadby Plesna
Ahoj,

dle nasi vcerejSi domluvy posilam rozbor moznosti dosadby na Plesné.

Z mého pohledu je to dost nerealné z hlediska vyuziti pozemku ve vlastnictvi Povodi Ohfe (Uzky nebo
vUbec Zadny pas za bfehovou hranou) a dale vyuziti pozemkd soukromych zemédélcq, ktefi v horni
trati pozemky intenzivné zemédélsky obhospodaruji.

Podrobnéjsi popis je v dokumentu.

Plesna_vysadba.pdf



Odpovéd: Odp: Odpovéd: LBP Plesné v Plesné - vycisténi koryta a
oprava opevnéni_korespondenéni VVV [
Komu

Martin Cidlinsky . Michaela Vejvalkova/psadm 02.07.2021 12:10
Kopie Bezdek, BNovotna, fosumpaurova, pavlasova, Rojt,
Voriskova
Od: Martin Cidlinsky/VHD/GR/Povodi_Ohre/CZ
Komu: "Michaela Vejvalkova/psadm" <michaela.vejvalkova@kvmvaqua.cz>
Kopie: Bezdek@poh.cz, BNovotna@poh.cz, fosumpaurova@poh.cz, pavlasova@poh.cz,

Rojt@poh.cz, Voriskova@poh.cz

Dobfe. Pohodovy dlouhy vikend.

S pranim dobré nélady a snadného plnéni i narocnych ukold

Martin Cidlinsky, vedouci odboru technicko-provozni ¢innosti

"Michaela Vejvalkova Dobry den, z mého pohledu jsou v tomto pfip... 02.07.2021 10:58:12
Od: "Michaela Vejvalkova/psadm" <michaela.vejvalkova@kvmvaqua.cz>
Komu: Cidlinsky@poh.cz
Kopie: Bezdek@poh.cz, BNovotna@poh.cz, fosumpaurova@poh.cz, pavlasova@poh.cz,
Rojt@poh.cz, Voriskova@poh.cz
Datum: 02.07.2021 10:58
Predmét: Odp: Odpovéd: LBP Plesné v Plesné - vycisténi koryta a oprava opevnéni_korespondencni
VVV
Dobry den,

z mého pohledu jsou v tomto pfipadé kamenné pasy vhodné;si:
e v trase jsou velké podélné sklony (az 4,35 %), kdmen je vhodnéjsi
e stabilizacni kamenné pasy stabilizuji i opevnéni bfehu, dfevéné prahy stabilizuji pouze dno
e drevéné pasy by bylo nutné zapoustét do bfehl na délku min 1 m na kazdou stranu (zvy$eni
vykopu - vzhledem k velkému mnozstvi past velké zvySeni zemnich praci)
Dékuiji a preji pékny den
Vejvalkova

----- Pavodni zprava -----

Od: Cidlinsky@poh.cz

Komu: BNovotna@poh.cz

Kopie: Bezdek@poh.cz, Pavlasova@poh.cz, Voriskova@poh.cz,
michaela.vejvalkova@kvmvaqua.cz, Rojt@poh.cz, Fosumpaurova@poh.cz

Pfedmét: Odpovéed: LBP Plesné v Plesné - vycisténi koryta a oprava opevnéni_korespondenéni VVV
Datum: p3, 2. ¢vc 2021 10:36

Dobry den,

souhlasim s navrzenym. Doporucuiji vSak, vzhledem k vodnosti VT, zvazit pouziti dfevénych praha.

S pfanim dobré nélady a snadného plnéni i naro¢nych tkold

Martin Cidlinsky, vedouci odboru technicko-provozni ¢innosti



Odpovéd: LBP Plesné v Plesné - vycisténi koryta a oprava
opevnéni_korespondenéni VVV [

JanBezdek <°™ Blanka Novotna 02.07.2021 10:57

Kopie Jitka Pavlasova, Katerina Voriskova, Martin Cidlinsky,
michaela.vejvalkova, Miroslav Rojt, Petra Fosumpaurova

Od: Jan Bezdek/CH/Povodi_Ohre/CZ
Komu: Blanka Novotna/KV/Povodi_Ohre/CZ@Povodi_Ohre
Kopie: Jitka Pavlasova/KV/Povodi_Ohre/CZ@Povodi_Ohre, Katerina

Voriskova/KV/Povodi_Ohre/CZ@Povodi_Ohre, Martin
Cidlinsky/VHD/GR/Povodi_Ohre/CZ@Povodi Ohre, michaela.vejvalkova@kvmvaqua.cz,

Ahoj Blanko,
S navrzenym feSenim souhlasim.

Pokud jde o diskutovanou nahradni vysadbu, ktera
nebyla Ufadem pozadovana - miize zajistit provoz
nasledné po akci v rdmci bézné doplfiovanych
porostu.

Ohlaseni zaniku VD renaturaci obvykle zajistujeme
na zavodé, ale v tomto pfipadé se pfiklanim k
ohlaseni renaturace stfedniho Useku v ramci feseni
celé stavby.

S pozdravem

Ing. Jan Bezdék, vedouci provozu Cheb

Povodi Ohfe, statni podnik
Trsnicka 17, 350 02 Cheb
tel. : +420 354 422 115
e-mail : bezdek@poh.cz
http://www.poh.cz/

Tato zprava ma pouze informativni charakter a neni myS$lena jako zavazny navrh na uzavieni smlouvy, podani
nabidky ¢i pfijeti nabidky. Slouzi pouze jako podklad pro pfipadné nasledné pravni jednani stran. Jakékoli
pravni jednani Povodi Ohfe, statniho podniku uvedené v pfedchozi vété musi byt u¢inéno vyhradné v pisemné
formé véetné podpisu opravnéné osoby.

¥ S ohiedem na zivotni prostfedi zvazte prosim tisk této zpravy.
Pfed odeslanim kontrolovano antivirovym systémem ESET.

Blanka Novotna Preji vSem hezky den, obracim se na vas s akci "... 01.07.2021 11:13:23



Odpovéd: LBP Plesné v Plesné - vycisténi koryta a oprava

. v s v s
e _f opevnéni_korespondenéni VVV [
Katerina Voriskova - Blanka Novotna 02.07.2021 11:29
Od: Katerina Voriskova/KV/Povodi_Ohre/CZ
Komu: Blanka Novotna/KV/Povodi_Ohre/CZ@Povodi_Ohre
Ahoj Blani,

k zaslanému nemam pfipominek.

S pozdravem

Ing. Katefina VofiSkova, vedouci technické skupiny

Povodi Ohfe, statni podnik
Horova 12, 360 01 Karlovy Vary
tel. : +420 353 436 756

e-mail : voriskova@poh.cz
http://www.poh.cz/

ik S ohledem na zivotni prostfedi zvazte prosim tisk této zpravy.
Pfed odeslanim kontrolovano antivirovym systémem NOD32.

Blanka Novotna Pfeji véem hezky den, obracim se na vas s akci "...

01.07.2021 11:13:22



Odpovéd: LBP Plesné v Plesné - vycisténi koryta a oprava
opevnéni_korespondenéni VVV [
Miroslav Rojt

Komu: Blanka Novotna 02.07.2021 14:55
Od: Miroslav Rojt/KV/Povodi_Ohre/CZ
Komu: Blanka Novotna/KV/Povodi_Ohre/CZ@Povodi_Ohre

Blanko,
nemam k feSeni pfipominky.

Miroslav Rojt, technicky dozor staveb

Povodi Ohfe, statni podnik
Horova 12, 360 01 Karlovy Vary
tel. : +420 353 436 709

e-mail : rojt@poh.cz
http://www.poh.cz/

Tato zprava méa pouze informativni charakter a neni my$lena jako zavazny navrh na uzavieni
smlouvy, podani nabidky ¢&i pfijeti nabidky. Slouzi pouze jako podklad pro pfipadné nasledné
pravni jednani stran. Jakékoliv pravni jednani Povodi Ohfe, statniho podniku uvedené v predchozi
vété musi byt uc¢inéno vyhradné v pisemné formé vcéetné podpisu opravnéné osoby.

ik S ohledem na zivotni prostfedi zvazte prosim tisk této zpravy.
Pfed odeslanim kontrolovano antivirovym systémem NOD32.

Blanka Novotna Pfeji vSem hezky den, obracim se na vas s akci "... 01.07.2021 11:13:22



